2.1 O prazo de vigência da contratação será a partir de 16 de março de 2026, com 

( término em 31 de dezembro de 2026. 

2.2 O contrato p·oderá ser prorrogado rros rrrolws da Lei 14.133/2021 . 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 O valor global do presente contrato é de R$ 5.953,80 (cinco mil, novecentos e 

cinquenta e três reais e oitenta centavos), neste valor incluso impostos, fretes, 

encargos sociais e demais despesas, pertinentes à entrega do material. 

3.2 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo da data do 

orçamento estimado, em 15/01/2026 até findar a vigência do contrato.